

ARTICOLE SANITARE CIA II

I.D.: 88941221

Data publicarii 03.11.23 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 2.249,99 RON - 2.249,99 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - ARTICOLE SANITARE - CE CONTINE: PRELUNGITOR CROMAT 1X10.08=10.08 TEU BZ 1/2" M 1X10.08=10.08 NIPLU BZ 1/2" 6X3.36=20.17 COT BZ 1/2" 1X6.72=6.72 ROBINET TRECERE 1/2" GIACCOMINI 3X31.93=95.80 CONECTOR Q16 M GIACCOMINI 4X14.29=57.14 REDUCTIE BZ 1X4.2=4.2 SNUR ETANSARE LOCTITE 2X57.15=114.29 TEAVA HENCO Q16 ML 30X5.04=151.26 TEAVA PEHD Q20 PN10 ML 23X2.35=54.12 MUFA PEHD Q20 1X5.04=5.04 TEAVA PPR Q20 4ML 15X13.45=201.68 COT PPR Q20 50X0.5=25.21 TEU PPR Q20 37X0.67=24.87 MUFA PPR Q20 20X0.42=8.4 RACORD PPR Q20 22X4.2=92.44 OLANDEZ PPR Q20 FE 10X9.24=92.44 COT PPR Q20X45* 20X0.59=11.76 ROBINET TRECERE 1/2" PN40 10X21.01=210.08 CLEME PPR Q20 100X0.42=42.02 DIBLU+HOLTSURUB Q8X60 50X0.84=42.02 DIBLU+HOLTSURUB 10X80 8X1.26=10.08 TUB PVC Q50X2M 5X15.97=79.83 TUB PVC Q50X1M 6X8.4=50.42 TUB PVC Q50X0.5M 6X5.04=30.25 COT PVC Q50/30* 9X2.94=26.47 RAMIFICATIE PVC Q50 5X3.36=16.81 CLAPET DE SENS ANTIRETUR Q50 2X30.25=60.5 TUB PVC Q110X3M 6X31.93=191.60 TUB PVC Q110X2M 3X27.73=83.19 TUB PVC Q110X1M 6X15.13=90.76 TUB PVC Q110X0.5M 2X9.25=18.49 RAMIFICATIE Q110 1X10.08=10.08 COT PVC Q110/30* 7X6.72=47.06 COT PVC Q110 3X4.2=12.61 PIESA VIZITARE Q110 4X11.77=47.06 CLAPET DE SENS ANTRETUR Q110 1X63.03=63.03 SIFON PARDOSEALA 4X29.41=117.65 COT PPR Q20X1/2" FE 2X5.04=10.08 DOP PVC Q40 2X2.10=4.2, NECESARE LA CENTRUL CIA II ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA PENTRU REPARAREA INSTALATIEI TERMICE SI SANITARE CONFORM NOTEI DE CONSTATARE ATASATA LA REFERAT